
Haltéro-Club Tramelan

toutes

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210
1 Prongué Gabriel Moutier internationalélite 83.7 -27.4 115.0 120.0 125.0 125.0 150.0 155.0 160.0 160.0 285 257.6
2 Destraz ChristopheVaillante St-Quentin national 0 79.6 -19.2 110.0 112.5 115.0 115.0 135.0 140.0 142.5 140.0 255 235.8
3 Gibert Loïc Besançon internationalélite 75.2 -10.4 105.0 110.0 112.5 110.0 130.0 135.0 140.0 135.0 245 234.6
4 Loichot Mathieu Besançon national élite 71.1 -2.2 95.0 102.5 105.0 102.5 120.0 127.5 132.5 127.5 230 227.8
5 Chung Nath-ThangBesançon senior senior 66 8 95.0 100.0 100.0 100.0 112.5 117.5 117.5 117.5 217.5 225.5
6 Dimanche Bruno Tramelan internationalélite 76.5 -13 97.5 102.5 0.0 102.5 125.0 130.0 135.0 135.0 237.5 224.5
7 Pillot Jean-DidierBesançon national élite 92.5 -45 115.0 120.0 122.5 122.5 135.0 140.0 145.0 145.0 267.5 222.5
8 Noël Sullivan C.H.M. Thonon junior senior 67.9 4.2 85.0 90.0 90.0 90.0 110.0 120.0 125.0 125.0 215 219.2
9 Uran Werner KSV-RUM vétéran senior 72.8 -5.6 92.5 97.5 100.0 97.5 122.5 122.5 125.0 125.0 222.5 216.9
10 Leroy Alexandre Vaillante St-Quentin junior junior 67.2 5.6 95.0 95.0 100.0 100.0 105.0 110.0 115.0 110.0 210 215.6
11 Gebhart Dietmar KSV-RUM senior senior 80.5 -21 100.0 105.0 107.5 105.0 125.0 130.0 132.5 130.0 235 214
12 Boiston Didier Besançon vétéran senior 73.4 -6.8 90.0 95.0 95.0 95.0 120.0 125.0 125.0 125.0 220 213.2
13 De March Giorgio ASV Zürich national 0 77.6 -15.2 97.5 102.5 102.5 97.5 120.0 125.0 130.0 130.0 227.5 212.3
14 De Pierre Aurélien Vaillante St-Quentin junior junior 76.5 -13 95.0 100.0 102.5 102.5 122.5 122.5 127.5 122.5 225 212
15 Sautebin Yannick Tramelan écolier élite 67.8 4.4 87.5 92.5 92.5 92.5 107.5 112.5 117.5 112.5 205 209.4
16 Plank Wolfgang KSV-RUM senior senior 77.1 -14.2 95.0 100.0 102.5 102.5 115.0 120.0 0.0 120.0 222.5 208.3
17 Schneider Sascha Rorschach senior 0 84 -28 95.0 100.0 100.0 100.0 130.0 135.0 140.0 135.0 235 207
18 Machado Alberto Tramelan junior junior 74.2 -8.4 90.0 92.5 95.0 95.0 120.0 120.0 125.0 120.0 215 206.6
19 Pignoux Dimitri dinard amical club cadet cadet 77 -14 95.0 100.0 102.5 100.0 110.0 115.0 120.0 115.0 215 201
20 Bühler Daniel Tramelan senior élite 84.7 -29.4 95.0 100.0 102.5 100.0 125.0 130.0 135.0 130.0 230 200.6
21 Termignone Dany Moutier cadet cadet1 62 16 77.5 77.5 80.5 77.5 97.5 102.5 105.0 105.0 182.5 198.5
22 Sautebin Daniel Tramelan vétéran senior 78.1 -16.2 87.5 92.5 95.0 92.5 112.5 117.5 120.0 120.0 212.5 196.3
23 Clement David Besançon senior senior 89.9 -39.8 102.5 102.5 105.0 105.0 130.0 130.0 135.0 130.0 235 195.2
24 Koenig Frank ASV Zürich vétéran 0 76.6 -13.2 95.0 100.0 100.0 95.0 110.0 110.0 115.0 110.0 205 191.8
25 Courtois Anthonny dinard amical club cadet cadet 70.6 -1.2 82.5 85.0 85.0 82.5 110.0 112.5 112.5 110.0 192.5 191.3
26 Pillot Pierre-AlainBesançon senior senior2 90.8 -41.6 105.0 105.0 107.5 107.5 117.5 122.5 125.0 125.0 232.5 190.9
27 Egea Gérard Besançon vétéran senior2 75.3 -10.6 85.0 90.0 95.0 90.0 105.0 110.0 115.0 110.0 200 189.4
28 Posch Hannes KSV-RUM senior 0 68.8 2.4 72.5 80.0 80.0 72.5 102.5 107.5 112.5 112.5 185 187.4
29 De Pierre Nicolas Vaillante St-Quentin cadet junior 56.8 26.4 60.0 65.0 70.0 65.0 90.0 95.0 100.0 95.0 160 186.4
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Haltéro-Club Tramelan

30 Ganguin Hervé Moutier cadet élite 75.6 -11.2 85.0 90.0 90.0 85.0 112.5 117.5 117.5 112.5 197.5 186.3
31 Graber Andreas Rorschach senior 0 75.7 -11.4 82.5 87.5 87.5 82.5 110.0 115.0 117.5 115.0 197.5 186.1
32 Gibert Yohan Besançon senior senior2 80.3 -20.6 80.0 85.0 90.0 90.0 110.0 115.0 125.0 115.0 205 184.4
33 Leme Damien dinard amical club cadet cadet 55.4 29.2 65.0 70.0 75.0 70.0 80.0 85.0 90.0 85.0 155 184.2
34 Noël Patrice C.H.M. Thonon vétéran senior 75.8 -11.6 75.0 80.0 85.0 85.0 100.0 105.0 110.0 110.0 195 183.4
35 Noël Mélanie C.H.M. Thonon féminine senior 51 38 57.5 62.5 68.0 62.5 75.0 80.0 83.0 82.5 145 183
36 Mory Mathias SV08 Laufenburg vétéran 0 97.8 -55.6 102.5 107.5 107.5 102.5 127.5 132.5 135.0 132.5 235 179.4
37 Bologna Giuseppe Lörrach vétéran 0 80.7 -21.4 77.5 82.5 85.0 85.0 105.0 110.0 115.0 115.0 200 178.6
38 Jacot ChristopheLa Chaux-de-Fonds senior 0 82.9 -25.8 82.5 87.5 0.0 87.5 102.5 107.5 112.5 112.5 200 174.2
39 Machado Carlos Tramelan senior senior 68 4 65.0 65.0 70.0 70.0 87.5 95.0 100.0 100.0 170 174
40 Jungo Fréderic Lausanne senior senior 73.4 -6.8 77.5 82.5 87.5 82.5 90.0 95.0 95.0 95.0 177.5 170.7
41 Morina Valmir Rorschach cadet 0 62.8 14.4 65.0 70.0 70.0 65.0 85.0 90.0 92.5 90.0 155 169.4
42 Held Vincent Lausanne senior senior 73.2 -6.4 80.0 85.0 85.0 80.0 85.0 92.5 95.0 95.0 175 168.6
43 Vettori Marco Tramelan senior 0 71.2 -2.4 60.0 70.0 77.5 77.5 70.0 80.0 90.0 90.0 167.5 165.1
44 Sorija Sun Moutier cadet cadet1 71.3 -2.6 70.0 75.0 80.0 75.0 85.0 90.0 90.0 90.0 165 162.4
45 Nydegger Michel Tramelan vétéran senior 89 -38 80.0 85.0 87.5 85.0 105.0 110.0 112.5 112.5 197.5 159.5
46 Delévaux Edouard Tramelan cadet junior 72 -4 67.5 72.5 77.5 72.5 90.0 95.0 95.0 90.0 162.5 158.5
47 Leme Florian dinard amical club écolier 0 51.2 37.6 47.5 52.5 57.5 52.5 60.0 65.0 70.0 65.0 117.5 155.1
48 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds vétéran 0 86.4 -32.8 80.0 80.0 85.0 85.0 95.0 100.0 102.5 102.5 187.5 154.7
49 Morand Pascal Lausanne senior senior 101 -61 95.0 95.0 97.5 95.0 115.0 120.0 125.0 120.0 215 154
50 Bourbia Samir Tramelan cadet junior 63.4 13.2 57.5 60.0 65.0 65.0 70.0 75.0 80.0 75.0 140 153.2
51 Weber Renato Moutier cadet cadet1 66.5 7 55.0 60.0 65.0 60.0 65.0 67.5 70.0 70.0 130 137
52 Villar Andres Lausanne senior 0 73 -6 57.5 60.0 62.5 62.5 72.5 77.5 80.0 77.5 140 134
53 Vuilleumier Christian Tramelan junior 0 80 -20 65.0 65.0 65.0 65.0 80.0 85.0 85.0 85.0 150 130
54 Hebenstreit Martin KSV-RUM écolier 0 50.5 39 35.0 40.0 42.5 42.5 42.5 47.5 50.0 47.5 90 129
55 MukamusoneraViviane Tramelan féminine 0 49.4 41.2 32.5 37.5 37.5 32.5 45.0 47.5 50.0 47.5 80 121.2
56 Delévaux David Tramelan écolier cadet 42.6 54.8 20.0 25.0 27.5 25.0 25.0 32.5 37.5 32.5 57.5 112.3
57 Tschan Michel Tramelan vétéran 0 99.3 -58.6 50.0 65.0 75.0 75.0 70.0 85.0 95.0 95.0 170 111.4
58 Werhli Mathieu Moutier écolier cadet2 56.4 27.2 32.5 35.0 35.0 32.5 42.5 45.0 45.0 42.5 75 102.2
59 Da Rocha David Moutier écolier cadet2 70.8 -1.6 40.0 45.0 47.5 45.0 50.0 55.0 57.5 55.0 100 98.4
60 Tschan Yvan Tramelan écolier cadet 44.7 50.6 15.0 20.0 22.5 20.0 22.5 25.0 27.5 25.0 45 95.6
61 Folladorie Joshua Rorschach écolier 0 62.7 14.6 30.0 35.0 37.5 35.0 37.5 42.5 45.0 45.0 80 94.6
62 Jordi Jimmy Tramelan écolier cadet 60.7 18.6 20.0 25.0 30.0 30.0 30.0 35.0 40.0 40.0 70 88.6
63 Kirchmair Patrick KSV-RUM écolier 0 87.2 -34.4 47.5 47.5 52.5 52.5 60.0 65.0 70.0 65.0 117.5 83.1
64 Studer Armin Moutier vétéran élite 88.8 -37.6 45.0 50.0 x 50.0 60.0 65.0 x 65.0 115 77.4
65 Lauper Ursula Tramelan féminine 0 61.4 17.2 20.0 22.5 25.0 25.0 25.0 27.5 32.5 32.5 57.5 74.7
66 Studer Jérémy Moutier écolier cadet2 79.5 -19 20.0 25.0 27.5 25.0 27.5 32.5 32.5 32.5 57.5 38.5
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Haltéro-Club Tramelan

Ecolier

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210

1 Sautebin Yannick Tramelan écolier élite 67.8 4.4 87.5 92.5 92.5 92.5 107.5 112.5 117.5 112.5 205 209.4

2 Leme Florian dinard amical club écolier 0 51.2 37.6 47.5 52.5 57.5 52.5 60.0 65.0 70.0 65.0 117.5 155.1

3 Hebenstreit Martin KSV-RUM écolier 0 50.5 39 35.0 40.0 42.5 42.5 42.5 47.5 50.0 47.5 90 129

4 Delévaux David Tramelan écolier cadet 42.6 54.8 20.0 25.0 27.5 25.0 25.0 32.5 37.5 32.5 57.5 112.3

5 Werhli Mathieu Moutier écolier cadet2 56.4 27.2 32.5 35.0 35.0 32.5 42.5 45.0 45.0 42.5 75 102.2

6 Da Rocha David Moutier écolier cadet2 70.8 -1.6 40.0 45.0 47.5 45.0 50.0 55.0 57.5 55.0 100 98.4

7 Tschan Yvan Tramelan écolier cadet 44.7 50.6 15.0 20.0 22.5 20.0 22.5 25.0 27.5 25.0 45 95.6

8 Folladorie Joshua Rorschach écolier junior 62.7 14.6 30.0 35.0 37.5 35.0 37.5 42.5 45.0 45.0 80 94.6

9 Jordi Jimmy Tramelan écolier cadet 60.7 18.6 20.0 25.0 30.0 30.0 30.0 35.0 40.0 40.0 70 88.6

10 Kirchmair Patrick KSV-RUM écolier 0 87.2 -34.4 47.5 47.5 52.5 52.5 60.0 65.0 70.0 65.0 117.5 83.1

11 Studer Jérémy Moutier écolier cadet2 79.5 -19 20.0 25.0 27.5 25.0 27.5 32.5 32.5 32.5 57.5 38.5

record suisse cadet et junior

Challenge "210"
Tramelan, le 08 novembre 2003
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Haltéro-Club Tramelan

Cadet

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210

1 Pignoux Dimitri dinard amical club cadet cadet 77 -14 95.0 100.0 102.5 100.0 110.0 115.0 120.0 115.0 215 201

2 Termignone Dany Moutier cadet cadet 62 16 77.5 77.5 80.5 77.5 97.5 102.5 105.0 105.0 182.5 198.5

3 Courtois Anthonny dinard amical club cadet cadet 70.6 -1.2 82.5 85.0 85.0 82.5 110.0 112.5 112.5 110.0 192.5 191.3

4 De Pierre Nicolas Vaillante St-Quentin cadet junior 56.8 26.4 60.0 65.0 70.0 65.0 90.0 95.0 100.0 95.0 160 186.4

5 Ganguin Hervé Moutier cadet élite 75.6 -11.2 85.0 90.0 90.0 85.0 112.5 117.5 117.5 112.5 197.5 186.3

6 Leme Damien dinard amical club cadet cadet 55.4 29.2 65.0 70.0 75.0 70.0 80.0 85.0 90.0 85.0 155 184.2

7 Morina Valmir Rorschach cadet junior 62.8 14.4 65.0 70.0 70.0 65.0 85.0 90.0 92.5 90.0 155 169.4

8 Sorija Sun Moutier cadet cadet 71.3 -2.6 70.0 75.0 80.0 75.0 85.0 90.0 90.0 90.0 165 162.4

9 Delévaux Edouard Tramelan cadet junior 72 -4 67.5 72.5 77.5 72.5 90.0 95.0 95.0 90.0 162.5 158.5

10 Bourbia Samir Tramelan cadet junior 63.4 13.2 57.5 60.0 65.0 65.0 70.0 75.0 80.0 75.0 140 153.2

11 Weber Renato Moutier cadet cadet 66.5 7 55.0 60.0 65.0 60.0 65.0 67.5 70.0 70.0 130 137

record suisse cadet (3 records à l'ép.-jeté et 3 records au biathlon)
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ARRACHE EP.-JETE

33ème édition

Classement de la catégorie :

09.11.2003 210-2003-results.xls



Haltéro-Club Tramelan

Junior

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210

1 Noël Sullivan C.H.M. Thonon junior senior 67.9 4.2 85.0 90.0 90.0 90.0 110.0 120.0 125.0 125.0 215 219.2

2 Leroy Alexandre Vaillante St-Quentin junior junior 67.2 5.6 95.0 95.0 100.0 100.0 105.0 110.0 115.0 110.0 210 215.6

3 De Pierre Aurélien Vaillante St-Quentin junior junior 76.5 -13 95.0 100.0 102.5 102.5 122.5 122.5 127.5 122.5 225 212

4 Machado Alberto Tramelan junior junior 74.2 -8.4 90.0 92.5 95.0 95.0 120.0 120.0 125.0 120.0 215 206.6

5 Vuilleumier Christian Tramelan junior 0 80 -20 65.0 65.0 65.0 65.0 80.0 85.0 85.0 85.0 150 130

Challenge "210"
Tramelan, le 08 novembre 2003
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Haltéro-Club Tramelan

Senior

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210

1 Chung Nath-Thang Besançon senior senior 66 8 95.0 100.0 100.0 100.0 112.5 117.5 117.5 117.5 217.5 225.5

2 Gebhart Dietmar KSV-RUM senior senior 80.5 -21 100.0 105.0 107.5 105.0 125.0 130.0 132.5 130.0 235 214

3 Plank Wolfgang KSV-RUM senior senior 77.1 -14.2 95.0 100.0 102.5 102.5 115.0 120.0 0.0 120.0 222.5 208.3

4 Schneider Sascha Rorschach senior 0 84 -28 95.0 100.0 100.0 100.0 130.0 135.0 140.0 135.0 235 207

5 Bühler Daniel Tramelan senior élite 84.7 -29.4 95.0 100.0 102.5 100.0 125.0 130.0 135.0 130.0 230 200.6

6 Clement David Besançon senior senior 89.9 -39.8 102.5 102.5 105.0 105.0 130.0 130.0 135.0 130.0 235 195.2

7 Pillot Pierre-Alain Besançon senior senior2 90.8 -41.6 105.0 105.0 107.5 107.5 117.5 122.5 125.0 125.0 232.5 190.9

8 Posch Hannes KSV-RUM senior 0 68.8 2.4 72.5 80.0 80.0 72.5 102.5 107.5 112.5 112.5 185 187.4

9 Graber Andreas Rorschach senior 0 75.7 -11.4 82.5 87.5 87.5 82.5 110.0 115.0 117.5 115.0 197.5 186.1

10 Gibert Yohan Besançon senior senior2 80.3 -20.6 80.0 85.0 90.0 90.0 110.0 115.0 125.0 115.0 205 184.4

11 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds senior 0 82.9 -25.8 82.5 87.5 0.0 87.5 102.5 107.5 112.5 112.5 200 174.2

12 Machado Carlos Tramelan senior senior 68 4 65.0 65.0 70.0 70.0 87.5 95.0 100.0 100.0 170 174

13 Jungo Fréderic Lausanne senior senior 73.4 -6.8 77.5 82.5 87.5 82.5 90.0 95.0 95.0 95.0 177.5 170.7

14 Held Vincent Lausanne senior senior 73.2 -6.4 80.0 85.0 85.0 80.0 85.0 92.5 95.0 95.0 175 168.6

15 Vettori Marco Tramelan senior 0 71.2 -2.4 60.0 70.0 77.5 77.5 70.0 80.0 90.0 90.0 167.5 165.1

16 Morand Pascal Lausanne senior senior 100.5 -61 95.0 95.0 97.5 95.0 115.0 120.0 125.0 120.0 215 154

17 Villar Andres Lausanne senior 0 73 -6 57.5 60.0 62.5 62.5 72.5 77.5 80.0 77.5 140 134

Challenge "210"
Tramelan, le 08 novembre 2003
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Haltéro-Club Tramelan

Vétéran

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210

1 Uran Werner KSV-RUM vétéran senior 72.8 -5.6 92.5 97.5 100.0 97.5 122.5 122.5 125.0 125.0 222.5 216.9

2 Boiston Didier Besançon vétéran senior 73.4 -6.8 90.0 95.0 95.0 95.0 120.0 125.0 125.0 125.0 220 213.2

3 Sautebin Daniel Tramelan vétéran senior 78.1 -16.2 87.5 92.5 95.0 92.5 112.5 117.5 120.0 120.0 212.5 196.3

4 Koenig Frank ASV Zürich vétéran 0 76.6 -13.2 95.0 100.0 100.0 95.0 110.0 110.0 115.0 110.0 205 191.8

5 Egea Gérard Besançon vétéran senior2 75.3 -10.6 85.0 90.0 95.0 90.0 105.0 110.0 115.0 110.0 200 189.4

6 Noël Patrice C.H.M. Thonon vétéran senior 75.8 -11.6 75.0 80.0 85.0 85.0 100.0 105.0 110.0 110.0 195 183.4

7 Mory Mathias SV08 Laufenburg vétéran 0 97.8 -55.6 102.5 107.5 107.5 102.5 127.5 132.5 135.0 132.5 235 179.4

8 Bologna Giuseppe Lörrach vétéran 0 80.7 -21.4 77.5 82.5 85.0 85.0 105.0 110.0 115.0 115.0 200 178.6

9 Nydegger Michel Tramelan vétéran senior 89 -38 80.0 85.0 87.5 85.0 105.0 110.0 112.5 112.5 197.5 159.5

10 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds vétéran 0 86.4 -32.8 80.0 80.0 85.0 85.0 95.0 100.0 102.5 102.5 187.5 154.7

11 Tschan Michel Tramelan vétéran 0 99.3 -58.6 50.0 65.0 75.0 75.0 70.0 85.0 95.0 95.0 170 111.4

12 Studer Armin Moutier vétéran élite 88.8 -37.6 45.0 50.0 x 50.0 60.0 65.0 x 65.0 115 77.4
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Haltéro-Club Tramelan

Féminine

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210

1 Noël Mélanie C.H.M. Thonon féminine senior 51 38 57.5 62.5 68.0 62.5 75.0 80.0 83.0 82.5 145 183

2 Mukamusonera Viviane Tramelan féminine 0 49.4 41.2 32.5 37.5 37.5 32.5 45.0 47.5 50.0 47.5 80 121.2

3 Lauper Ursula Tramelan féminine 0 61.4 17.2 20.0 22.5 25.0 25.0 25.0 27.5 32.5 32.5 57.5 74.7

Record de France cadet

Challenge "210"
Tramelan, le 08 novembre 2003
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Haltéro-Club Tramelan

National

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210

1 Destraz Christophe Vaillante St-Quentin national 0 79.6 -19.2 110.0 112.5 115.0 115.0 135.0 140.0 142.5 140.0 255 235.8

2 Loichot Mathieu Besançon national élite 71.1 -2.2 95.0 102.5 105.0 102.5 120.0 127.5 132.5 127.5 230 227.8

3 Pillot Jean-Didier Besançon national élite 92.5 -45 115.0 120.0 122.5 122.5 135.0 140.0 145.0 145.0 267.5 222.5

4 De March Giorgio ASV Zürich national 0 77.6 -15.2 97.5 102.5 102.5 97.5 120.0 125.0 130.0 130.0 227.5 212.3
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Haltéro-Club Tramelan

International

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210

1 Prongué Gabriel Moutier international élite 83.7 -27.4 115.0 120.0 125.0 125.0 150.0 155.0 160.0 160.0 285 257.6

2 Gibert Loïc Besançon international élite 75.2 -10.4 105.0 110.0 112.5 110.0 130.0 135.0 140.0 135.0 245 234.6

3 Dimanche Bruno Tramelan international élite 76.5 -13 97.5 102.5 0.0 102.5 125.0 130.0 135.0 135.0 237.5 224.5

Challenge "210"
Tramelan, le 08 novembre 2003
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Haltéro-Club Tramelan

Cadet

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210 Total équipe
Pignoux Dimitri dinard amical club cadet cadet 77 -14 95.0 100.0 102.5 100.0 110.0 115.0 120.0 115.0 215 201 576.5
Courtois Anthonny dinard amical club cadet cadet 70.6 -1.2 82.5 85.0 85.0 82.5 110.0 112.5 112.5 110.0 192.5 191.3 576.5
Leme Damien dinard amical club cadet cadet 55.4 29.2 65.0 70.0 75.0 70.0 80.0 85.0 90.0 85.0 155 184.2 576.5
Termignone Dany Moutier cadet cadet1 62 16 77.5 77.5 80.5 77.5 97.5 102.5 105.0 105.0 182.5 198.5 497.9
Weber Renato Moutier cadet cadet1 66.5 7 55.0 60.0 65.0 60.0 65.0 67.5 70.0 70.0 130 137 497.9
Sorija Sun Moutier cadet cadet1 71.3 -2.6 70.0 75.0 80.0 75.0 85.0 90.0 90.0 90.0 165 162.4 497.9
Delévaux David Tramelan écolier cadet 42.6 54.8 20.0 25.0 27.5 25.0 25.0 32.5 37.5 32.5 57.5 112.3 296.5
Tschan Yvan Tramelan écolier cadet 44.7 50.6 15.0 20.0 22.5 20.0 22.5 25.0 27.5 25.0 45 95.6 296.5
Jordi Jimmy Tramelan écolier cadet 60.7 18.6 20.0 25.0 30.0 30.0 30.0 35.0 40.0 40.0 70 88.6 296.5
Studer Jérémy Moutier écolier cadet2 79.5 -19 20.0 25.0 27.5 25.0 27.5 32.5 32.5 32.5 57.5 38.5 239.1
Da Rocha David Moutier écolier cadet2 70.8 -1.6 40.0 45.0 47.5 45.0 50.0 55.0 57.5 55.0 100 98.4 239.1
Werhli Mathieu Moutier écolier cadet2 56.4 27.2 32.5 35.0 35.0 32.5 42.5 45.0 45.0 42.5 75 102.2 239.1
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Haltéro-Club Tramelan

Junior

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210 Total équipe
De Pierre Aurélien Vaillante St-Quentin junior junior 76.5 -13 95.0 100.0 102.5 102.5 122.5 122.5 127.5 122.5 225 212 614
Leroy Alexandre Vaillante St-Quentin junior junior 67.2 5.6 95.0 95.0 100.0 100.0 105.0 110.0 115.0 110.0 210 215.6 614
De Pierre Nicolas Vaillante St-Quentin cadet junior 56.8 26.4 60.0 65.0 70.0 65.0 90.0 95.0 100.0 95.0 160 186.4 614
Machado Alberto Tramelan junior junior 74.2 -8.4 90.0 92.5 95.0 95.0 120.0 120.0 125.0 120.0 215 206.6 518.3
Delévaux Edouard Tramelan cadet junior 72 -4 67.5 72.5 77.5 72.5 90.0 95.0 95.0 90.0 162.5 158.5 518.3
Bourbia Samir Tramelan cadet junior 63.4 13.2 57.5 60.0 65.0 65.0 70.0 75.0 80.0 75.0 140 153.2 518.3
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Haltéro-Club Tramelan

Senior

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210 Total équipe
Uran Werner KSV-RUM vétéran senior 72.8 -5.6 92.5 97.5 100.0 97.5 122.5 122.5 125.0 125.0 222.5 216.9 639.2
Gebhart Dietmar KSV-RUM senior senior 80.5 -21 100.0 105.0 107.5 105.0 125.0 130.0 132.5 130.0 235 214 639.2
Plank Wolfgang KSV-RUM senior senior 77.1 -14.2 95.0 100.0 102.5 102.5 115.0 120.0 0.0 120.0 222.5 208.3 639.2
Clement David Besançon senior senior 89.9 -39.8 102.5 102.5 105.0 105.0 130.0 130.0 135.0 130.0 235 195.2 633.9
Chung Nath-ThangBesançon senior senior 66 8 95.0 100.0 100.0 100.0 112.5 117.5 117.5 117.5 217.5 225.5 633.9
Boiston Didier Besançon vétéran senior 73.4 -6.8 90.0 95.0 95.0 95.0 120.0 125.0 125.0 125.0 220 213.2 633.9
Noël Sullivan C.H.M. Thonon junior senior 67.9 4.2 85.0 90.0 90.0 90.0 110.0 120.0 125.0 125.0 215 219.2 585.6
Noël Mélanie C.H.M. Thonon féminine senior 51 38 57.5 62.5 68.0 62.5 75.0 80.0 83.0 82.5 145 183 585.6
Noël Patrice C.H.M. Thonon vétéran senior 75.8 -11.6 75.0 80.0 85.0 85.0 100.0 105.0 110.0 110.0 195 183.4 585.6
Pillot Pierre-AlainBesançon senior senior2 90.8 -41.6 105.0 105.0 107.5 107.5 117.5 122.5 125.0 125.0 232.5 190.9 564.7
Gibert Yohan Besançon senior senior2 80.3 -20.6 80.0 85.0 90.0 90.0 110.0 115.0 125.0 115.0 205 184.4 564.7
Egea Gérard Besançon vétéran senior2 75.3 -10.6 85.0 90.0 95.0 90.0 105.0 110.0 115.0 110.0 200 189.4 564.7
Sautebin Daniel Tramelan vétéran senior 78.1 -16.2 87.5 92.5 95.0 92.5 112.5 117.5 120.0 120.0 212.5 196.3 529.8
Nydegger Michel Tramelan vétéran senior 89 -38 80.0 85.0 87.5 85.0 105.0 110.0 112.5 112.5 197.5 159.5 529.8
Machado Carlos Tramelan senior senior 68 4 65.0 65.0 70.0 70.0 87.5 95.0 100.0 100.0 170 174 529.8
Morand Pascal Lausanne senior senior 101 -61 95.0 95.0 97.5 95.0 115.0 120.0 125.0 120.0 215 154 493.3
Jungo Fréderic Lausanne senior senior 73.4 -6.8 77.5 82.5 87.5 82.5 90.0 95.0 95.0 95.0 177.5 170.7 493.3
Held Vincent Lausanne senior senior 73.2 -6.4 80.0 85.0 85.0 80.0 85.0 92.5 95.0 95.0 175 168.6 493.3
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Haltéro-Club Tramelan

Elite

Rang Nom Prénom Club Classe Equipe PC Hand. 1er 2e 3e M.E. 1er 2e 3e M.E. biathlon Total 210 Total équipe
Pillot Jean-DidierBesançon national élite 92.5 -45 115.0 120.0 122.5 122.5 135.0 140.0 145.0 145.0 267.5 222.5 684.9
Gibert Loïc Besançon internationalélite 75.2 -10.4 105.0 110.0 112.5 110.0 130.0 135.0 140.0 135.0 245 234.6 684.9
Loichot Mathieu Besançon national élite 71.1 -2.2 95.0 102.5 105.0 102.5 120.0 127.5 132.5 127.5 230 227.8 684.9
Bühler Daniel Tramelan senior élite 84.7 -29.4 95.0 100.0 102.5 100.0 125.0 130.0 135.0 130.0 230 200.6 634.5
Dimanche Bruno Tramelan internationalélite 76.5 -13 97.5 102.5 0.0 102.5 125.0 130.0 135.0 135.0 237.5 224.5 634.5
Sautebin Yannick Tramelan écolier élite 67.8 4.4 87.5 92.5 92.5 92.5 107.5 112.5 117.5 112.5 205 209.4 634.5
Prongué Gabriel Moutier internationalélite 83.7 -27.4 115.0 120.0 125.0 125.0 150.0 155.0 160.0 160.0 285 257.6 521.3
Studer Armin Moutier vétéran élite 88.8 -37.6 45.0 50.0 x 50.0 60.0 65.0 x 65.0 115 77.4 521.3
Ganguin Hervé Moutier cadet élite 75.6 -11.2 85.0 90.0 90.0 85.0 112.5 117.5 117.5 112.5 197.5 186.3 521.3
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Haltéro-Club Tramelan

SANS TRAMELAN

Rang Club
Nbre 

d'athlètes PC Hand. biathlon Total équipe

1 Besançon 9 715 -169 2052.5 1883.5
2 Moutier 9 593 -49.2 1307.5 1258.3
3 KSV-RUM 6 437 -33.8 1072.5 1038.7
4 Vaillante St-Quentin 4 280 -0.2 850 849.8
5 dinard amical club 4 177 51.6 680 731.6
6 Rorschach 4 285 -10.4 667.5 657.1
7 Lausanne 4 320 -80.2 707.5 627.3
8 C.H.M. Thonon 3 195 30.6 555 585.6
9 ASV Zürich 2 154 -28.4 432.5 404.1

10 La Chaux-de-Fonds 2 169 -58.6 387.5 328.9
11 SV08 Laufenburg 1 97.8 -55.6 235 179.4
12 Lörrach 1 80.7 -21.4 200 178.6

Tramelan (hors concours) 17 1183 14 2567.5 2581.5

Tramelan, le 08 novembre 200333ème édition

Classement des clubs, tous les athlètes comptent

Challenge "210"
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